（様式７）

                  令和６年（２０２４年）  月  日

社会福祉法人 豊中市社会福祉協議会

会  長   永 井 敏 輝 様

校区名

会 長            ㊞

令和５年度 校区福祉委員会助成金事業 実績報告

 標記について、関係書類を添えて報告します。

記

１、 添付書類

①令和５年度 事業実施状況報告書（様式８）

②令和５年度 校区福祉委員会事業報告書（様式９）

③令和５年度 校区福祉委員会決算書（様式１０）

④出納簿(写)

⑤令和５年度発行の校区広報紙全号